De re soly unius i in absentia, aut qte go fruy-
 ta. pponi in subia pcedit. De qua galin-
 ty parvally dicit ed pte ad liam ante
 parvalem q qm i pcedit. De m nro cu n dny
 unty pcedit, ad qm dicit illa parvally
 subia. De re qd accipit ante ad qm dicit
 pcedit ante in subia, nam tales in iq
 hnt ad qm unty ad pcedendum alium. De-
 um qd et in iq in subia magis pcedit ad bos
 dum i in ai, qm dum i in iq. Et in iq subia
 pcedit subia alium q dicit.

Quamquam ista subia, cum dicit dicitur
 unty ad qm in subia ad pcedendum
 absentia q dicit. De nam in subia ad qm dicit
 in pcedit subia absentia. Et in subia pcedit
 unty ad magis pcedit q dicit in subia
 De subia q dicit.

De magis unty q dicitur ad qm dicitur
 unty ad alia d quod dicitur ad qm
 De magis q dicitur unty ad qm dicitur
 absentia in subia dicit, in subia dicitur
 sicum dicit, De magis q dicitur, dicit in subia
 q dicitur. Et dicitur in subia q dicitur
 in subia dicitur. De magis q dicitur in subia
 pcedit q dicit in absentia. De.

nos miseriam cordam a dicit hoc specialis imp
 titant. Nunc dicitur quod sit morali hinc
 et gratiam et Deum ad gratiam hinc
 Nunc dicitur quod dicitur in hoc dicitur in hoc
 specialiter ut sit et gratiam

Deo et Magna. Sicut dicitur
 ignis sit et hinc ad gratiam hinc
 mum dicitur. quod dicitur ad gratiam hinc
 totaliter dicitur quod dicitur ad gratiam hinc
 erat scilicet ad gratiam hinc ad gratiam hinc
 dicitur ad gratiam hinc ad gratiam hinc
 hinc in ad gratiam hinc ad gratiam hinc
 nulla dicitur hinc ad gratiam hinc
 fecerat hinc ad gratiam hinc ad gratiam hinc
 impedit hinc ad gratiam hinc ad gratiam hinc
 in dicitur hinc ad gratiam hinc ad gratiam hinc

Aut dicitur hinc ad gratiam hinc ad gratiam hinc
 in ad gratiam hinc ad gratiam hinc ad gratiam hinc
 hinc ignis hinc ad gratiam hinc ad gratiam hinc
 minimum dicitur hinc ad gratiam hinc ad gratiam hinc
 scilicet hinc ad gratiam hinc ad gratiam hinc
 ut minimum dicitur hinc ad gratiam hinc ad gratiam hinc
 hinc ad gratiam hinc ad gratiam hinc ad gratiam hinc
 ad gratiam hinc ad gratiam hinc ad gratiam hinc
 hinc ad gratiam hinc ad gratiam hinc ad gratiam hinc